
UCHWAŁA NR III/16/2024 
RADY GMINY KWILCZ 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Kwilcz absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, ze zm.) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, ze zm.) Rada Gminy Kwilcz uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się absolutorium Wójtowi Gminy Kwilcz z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Martin Halasz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F23A520A-2F28-4237-929F-2AD4399BD9A6. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przepisy art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz 
art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych stanowią, iż do wyłącznej właściwości 
rady gminy należy rozpatrywanie sprawozdania z wykonania budżetu  
i sprawozdania finansowego oraz podejmowanie uchwały w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium 
z tytułu wykonania budżetu. 

Zgodnie z art. 28a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym uchwałę  
w sprawie absolutorium rada gminy podejmuje w głosowaniu jawnym bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu rady. 

Rada Gminy Kwilcz, stosownie do art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
zapoznała się z:  

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Kwilcz za 2023 r., 

2) sprawozdaniem finansowym za 2023 rok, 

3) opinią regionalnej izby obrachunkowej, o której mowa w art. 270 ust. 2, 

4) informacją o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego, 

5) stanowiskiem komisji rewizyjnej. 

W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Martin Halasz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F23A520A-2F28-4237-929F-2AD4399BD9A6. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR III/16/2024 RADY GMINY KWILCZ z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


